
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОМ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

09.06.2023
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-20

«О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255 (зарегистрирован Минюстом России 
16.03.2023 г., регистрационный № 72601),

приказываю:
1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта

конькобежный спорт
Комарова Ульяна Владимировна 31.07.2006

лыжные гонки
Петренко Артём Романович 18.08.2007
Потемкин Антон Игоревич 09.01.2009
Семенова Виктория Андреевна 27.10.2020
Сухов Степан Андреевич 27.11.2007
Чистяков Михаил Дмитриевич 26.01.2008
Фадеева Светлана Евгеньевна 23.06.2009
Филимонов Глеб Константинович 14.04.2009

плавание
Гусев Андрей Александрович 18.08.2008

пулевая стрельба
Скребец Есения Евгеньевна 09.11.2008

2. Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по видам спорта

спортивная аэробика
Агапова Ксения
Коденцева Полина

Алексеевна 02.03.2008
Игоревна 10.06.2008

Начальник Департамента А.С. Лопатин

mailto:sport@ivreg.ru

